
Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 30 Feline Spoelstra DPE 8 O 15.04 PR

2 22 Maartje Helmantel DPE 7 O 15.31 PR

3 9 Lotte Kilsdonk DPE 8 I 15.68

4 4 Aiva Turin DPE 6 O 16.17 PR

5 1 Anne-Linde Mensinga DPE 7 I 16.18

6 25 mailynn Slagter DPE 3 O 16.50

7 27 Sefanja Wijmenga DPE 4 I 17.02 PR

8 10 Tom Kilsdonk HPF 6 I 17.82

9 14 Mirthe Nijboer DPE 5 I 18.03

10 8 Nola A Heinrich DPF 5 O 18.91

11 36 Roel Bosch HPF 4 O 19.03

12 5 Elena Schouwstra DPF 3 I 22.01 PR

32 Ziva Kuiper DPE 1 I DNS

3. Uitslag 100 meter

Combinatiewedstrijd Kardinge (Packrace en 
Langebaan)

Kardinge - Groningen

Starter: Renger KokScheidsrechter: Klaas Karst

Print: 1-8-2025 23:17:30Van 15-2-2025 11:30:00 tot 15-2-2025 12:13:31

Assistent: 



3. Rituitslag 100 meter

wt 32 Ziva Kuiper DPE DNS

rd
1

Naam Cat PR Tijd

Ziva Kuiper

m

Info

gl

bl
2

Naam Cat PR Tijd

m m

Info

wt 5 Elena Schouwstra DPF 22.18 22.01

rd 25 mailynn Slagter DPE 16.50
3

Naam Cat PR Tijd

100m 22.01 (22.01)

Elena Schouwstra mailynn Slagter

100m 16.50 (16.50)

Info

PR

gl 27 Sefanja Wijmenga DPE 19.07 17.02

bl 36 Roel Bosch HPF 18.75 19.03
4

Naam Cat PR Tijd

100m 17.02 (17.02)

Sefanja Wijmenga Roel Bosch

100m 19.03 (19.03)

Info

PR

wt 14 Mirthe Nijboer DPE 17.57 18.03

rd 8 Nola A Heinrich DPF 17.43 18.91
5

Naam Cat PR Tijd

100m 18.03 (18.03)

Mirthe Nijboer Nola A Heinrich

100m 18.91 (18.91)

Info

Kardinge - Groningen

Combinatiewedstrijd Kardinge (Packrace en 
Langebaan)

Van 15-2-2025 11:30:00 tot 15-2-2025 12:13:31 Print: 1-8-2025 23:17:30

Scheidsrechter: Klaas Karst Assistent: Starter: Renger Kok



gl 10 Tom Kilsdonk HPF 17.15 17.82

bl 4 Aiva Turin DPE 16.87 16.17
6

Naam Cat PR Tijd

100m 17.82 (17.82)

Tom Kilsdonk Aiva Turin

100m 16.17 (16.17)

Info

PR

wt 1 Anne-Linde Mensinga DPE 15.31 16.18

rd 22 Maartje Helmantel DPE 15.38 15.31
7

Naam Cat PR Tijd

100m 16.18 (16.18)

Anne-Linde Mensinga Maartje Helmantel

100m 15.31 (15.31)

Info

PR

gl 9 Lotte Kilsdonk DPE 15.16 15.68

bl 30 Feline Spoelstra DPE 16.00 15.04
8

Naam Cat PR Tijd

100m 15.68 (15.68)

Lotte Kilsdonk Feline Spoelstra

100m 15.04 (15.04)

Info

PR

Kardinge - Groningen

Combinatiewedstrijd Kardinge (Packrace en 
Langebaan)

Van 15-2-2025 11:30:00 tot 15-2-2025 12:13:31 Print: 1-8-2025 23:17:30

Scheidsrechter: Klaas Karst Assistent: Starter: Renger Kok



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 18 Tobias Dagelet HPC 15 O 34.94

2 6 Roos Arends DPD 16 O 35.08 PR

3 23 Ruben Helmantel HPB 16 I 35.29

4 12 Felien Hadders DPD 14 I 36.33

5 21 Willemijn Helmantel DPB 13 I 36.45

6 16 Elmar Kuper HPC 13 O 37.52

7 29 Thijmen Menger HPB 12 I 37.59 PR

8 3 Luna Mast DPC 11 I 38.62 PR

9 26 Isa Tibbe DPC 14 O 39.05

10 11 Bente Schieving DPD 12 O 39.61

11 24 Milan Slagter HPC 9 I 42.37

12 17 Mark Johan Sloot HPB 11 O 42.84

13 35 Marije Bosch DPD 9 O 44.09

7 Lennie Djo Bronsema DPC 15 I DNS

4. Uitslag 300 meter

Combinatiewedstrijd Kardinge (Packrace en 
Langebaan)

Kardinge - Groningen

Starter: Renger KokScheidsrechter: Klaas Karst

Print: 1-8-2025 23:17:30Van 15-2-2025 11:30:00 tot 15-2-2025 12:38:05

Assistent: 



4. Rituitslag 300 meter

wt 24 Milan Slagter HPC 42.37

rd 35 Marije Bosch DPD 42.87 44.09
9

Naam Cat PR Tijd

300m 42.37 (42.37)

Milan Slagter Marije Bosch

300m 44.09 (44.09)

Info

gl

bl
10

Naam Cat PR Tijd

m m

Info

wt 3 Luna Mast DPC 38.62 38.62

rd 17 Mark Johan Sloot HPB 40.42 42.84
11

Naam Cat PR Tijd

300m 38.62 (38.62)

Luna Mast Mark Johan Sloot

300m 42.84 (42.84)

Info

PR

gl 29 Thijmen Menger HPB 37.95 37.59

bl 11 Bente Schieving DPD 39.55 39.61
12

Naam Cat PR Tijd

300m 37.59 (37.59)

Thijmen Menger Bente Schieving

300m 39.61 (39.61)

Info

PR

wt 21 Willemijn Helmantel DPB 35.98 36.45

rd 16 Elmar Kuper HPC 36.39 37.52
13

Naam Cat PR Tijd

300m 36.45 (36.45)

Willemijn Helmantel Elmar Kuper

300m 37.52 (37.52)

Info

Kardinge - Groningen

Combinatiewedstrijd Kardinge (Packrace en 
Langebaan)

Van 15-2-2025 11:30:00 tot 15-2-2025 12:38:05 Print: 1-8-2025 23:17:30

Scheidsrechter: Klaas Karst Assistent: Starter: Renger Kok



gl 12 Felien Hadders DPD 36.00 36.33

bl 26 Isa Tibbe DPC 37.56 39.05
14

Naam Cat PR Tijd

300m 36.33 (36.33)

Felien Hadders Isa Tibbe

300m 39.05 (39.05)

Info

wt 7 Lennie Djo Bronsema DPC 33.40 DNS

rd 18 Tobias Dagelet HPC 33.67 34.94
15

Naam Cat PR Tijd

Lennie Djo Bronsema Tobias Dagelet

300m 34.94 (34.94)

Info

gl 23 Ruben Helmantel HPB 35.22 35.29

bl 6 Roos Arends DPD 35.73 35.08
16

Naam Cat PR Tijd

300m 35.29 (35.29)

Ruben Helmantel Roos Arends

300m 35.08 (35.08)

Info

PR

Kardinge - Groningen

Combinatiewedstrijd Kardinge (Packrace en 
Langebaan)

Van 15-2-2025 11:30:00 tot 15-2-2025 12:38:05 Print: 1-8-2025 23:17:30

Scheidsrechter: Klaas Karst Assistent: Starter: Renger Kok



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 40 Marit Veenhuis DC1 21 I 48.44

2 20 Femke de Jong DPA 22 O 52.30

3 2 Sofie Hokke DC2 22 I 52.40

4 19 Jesper Dagelet HC1 20 O 54.21

5 28 Reinier Sibeijn HC2 21 O 55.46

6 13 Ennik van Houten DPA 20 I 57.00

7 33 Wout Docter HPA 19 I 57.40

8 34 Koen Huizinga HC2 17 I 1:00.69

9 39 Isis Ratering DPA 19 O 1:00.93

5. Uitslag 500 meter

Combinatiewedstrijd Kardinge (Packrace en 
Langebaan)

Kardinge - Groningen

Starter: Renger KokScheidsrechter: Klaas Karst

Print: 1-8-2025 23:17:30Van 15-2-2025 11:30:00 tot 15-2-2025 12:48:51

Assistent: 



5. Rituitslag 500 meter

wt 34 Koen Huizinga HC2 1:00.14 1:00.69

rd
17

Naam Cat PR Tijd

100m 14.89 (14.89)

500m 1:00.69 (45.80)

Koen Huizinga

m

Info

gl

bl
18

Naam Cat PR Tijd

m m

Info

wt 33 Wout Docter HPA 55.07 57.40

rd 39 Isis Ratering DPA 57.54 1:00.93
19

Naam Cat PR Tijd

100m 14.37 (14.37)

500m 57.40 (43.03)

Wout Docter Isis Ratering

100m 15.45 (15.45)

500m 1:00.93 (45.48)

Info

gl 13 Ennik van Houten DPA 56.53 57.00

bl 19 Jesper Dagelet HC1 52.48 54.21
20

Naam Cat PR Tijd

100m 14.40 (14.40)

500m 57.00 (42.60)

Ennik van Houten Jesper Dagelet

100m 13.87 (13.87)

500m 54.21 (40.34)

Info

wt 40 Marit Veenhuis DC1 46.44 48.44

rd 28 Reinier Sibeijn HC2 51.37 55.46
21

Naam Cat PR Tijd

100m 12.96 (12.96)

500m 48.44 (35.48)

Marit Veenhuis Reinier Sibeijn

100m 13.91 (13.91)

500m 55.46 (41.55)

Info

Kardinge - Groningen

Combinatiewedstrijd Kardinge (Packrace en 
Langebaan)

Van 15-2-2025 11:30:00 tot 15-2-2025 12:48:51 Print: 1-8-2025 23:17:30

Scheidsrechter: Klaas Karst Assistent: Starter: Renger Kok



gl 2 Sofie Hokke DC2 50.06 52.40

bl 20 Femke de Jong DPA 50.85 52.30
22

Naam Cat PR Tijd

100m 14.30 (14.30)

500m 52.40 (38.10)

Sofie Hokke Femke de Jong

100m 13.64 (13.64)

500m 52.30 (38.66)

Info

Kardinge - Groningen

Combinatiewedstrijd Kardinge (Packrace en 
Langebaan)

Van 15-2-2025 11:30:00 tot 15-2-2025 12:48:51 Print: 1-8-2025 23:17:30

Scheidsrechter: Klaas Karst Assistent: Starter: Renger Kok


